
101.1.1→V5-S                                              ČJ: MH–KVÚ/883/2016 
                                                     JID: 2641/2016/MH 
 

Strana 1 (celkem 1) 

1. 

U S N E S E N Í 

z  jednání Zastupitelstva M ěsta Mnichovo Hradišt ě  
konaného dne 25.01.2016 

ZASTUPITELSTVO  MĚSTA MNICHOVO HRADIŠTĚ  
 

1. zvolilo návrhovou komisi ve složení:  Ing. Jan M areš a p. Miroslav Smutný 
 Záznam o hlasování:  pro - 17  proti - 0  zdrželi se - 2 

2. jmenovalo ov ěřovatele zápisu ve složení:  Ing. Miroslav Kolomazní k a Ing. Josef Luka 
 Záznam o hlasování:  pro - 17  proti - 0  zdrželi se - 2 

3. schvaluje program dnešního jednání. 
 Záznam o hlasování:  pro - 19  proti - 0  zdrželi se - 0 

4. schvaluje podání žádosti o dotaci z programu Min isterstva školství, mládeže a t ělový-
chovy č. 133510 Podpora materiáln ě technické základny sportu pro rok 2016 na akci 
„Modernizace sportovišt ě nad parkem“.   

 Záznam o hlasování:  pro - 19  proti - 0  zdrželi se - 0 

5. bere na v ědomí zám ěr Mnichovohradiš ťského sportovního klubu, z. s., Klášterská 882, 
Mnichovo Hradišt ě, IČ 18621937, (dále MSK, z. s.), p ředložit žádost o dotaci na akci „Re-
konstrukce fotbalového h řišt ě s přírodním trávníkem“ do programu Ministerstva škol-
ství, mládeže a t ělovýchovy č. 133510 - Podpora materiáln ě technické základny sportu 
pro rok 2016. 

 Záznam o hlasování:  pro - 17  proti - 1  zdrželi se - 1 

6. schvaluje MSK, z. s. p říslib finan ční  spoluú časti z rozpo čtu Města Mnichovo Hradišt ě 
pro rok 2016 ve výši 20% rozpo čtu akce, který bude sou částí smlouvy o dílo uzav řené s 
realizátorem akce, maximáln ě však ve výši 1.500.000 K č, za následujících podmínek: 

a) MSK, z. s. daruje bezúplatn ě Městu Mnichovo Hradišt ě pozemky ve sportovním are-
álu za protipovod ňovou hrází ve vlastnictví MSK, z. s., pokud je m ěsto bude pot ře-
bovat pro výstavbu dalších sportoviš ť při zachování stávajících fotbalových ploch. 

b) MSK, z. s. neprodá, nezastaví ani nep řevede bezúplatn ě pozemky ve sportov-
ním areálu  na t řetí osobu do konce roku 2022 bez souhlasu M ěsta Mnichovo Hra-
dišt ě .  

c) MSK, z. s. umožní ve volných termínech bezúplatn ě využívat modernizovanou trav-
natou fotbalovou plochu dalším organizacím a spolk ům se sídlem v Mnichov ě Hra-
dišti  p ři respektování ú čelu a pravidel stanovených MSK, z. s.  pro využívání této 
travnaté plochy.   

 Záznam o hlasování:  pro - 17  proti - 1  zdrželi se - 1 

 
 
Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D., v. r.                                  Mgr. Jiří Bína, v. r.    
   starosta města                      místostarosta  
 
 


